CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúcMẫu M2

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG CHÍNH SÁCH
Thuộc diện Anh chị em ruột đang cùng học tại trường

	Kính gửi:
	- Ban giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. HCM
·  Phòng Chính trị - Công tác sinh viên

Họ tên sinh viên 1: 	MSSV:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Khoa: 	Lớp: 	Khóa:
Điểm Trung bình năm học*: 	Xếp loại:
Điểm Rèn luyện**:	Xếp loại:
Điện thoại: 	Email:
Hộ khẩu thường trú:

Họ tên sinh viên 2: 	MSSV:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Khoa: 	Lớp: 	Khóa:
Điểm Trung bình năm học*: 	Xếp loại:
Điểm Rèn luyện**:	Xếp loại:
Điện thoại: 	Email:
Hộ khẩu thường trú:

[bookmark: _GoBack]Nay chúng tôi làm đơn này kính trình Phòng Chính trị - Công tác sinh viên, Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. HCM để xét cấp Học bổng chính sách thuộc diện anh/ chị/ em ruột học đang cùng học tại trường.
Chúng tôi cam kết thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước nhà trường nếu khai báo sai sự thật.

CHỮ KÝ SINH VIÊN 1
(ký và ghi rõ họ tên)

	…………., ngày …. tháng …. năm ….
CHỮ KÝ SINH VIÊN 2
(ký và ghi rõ họ tên)

Đính kèm đơn này là:
· Bản sao giấy khai sinh của sinh viên và của anh/chị/em ruột đang cùng học tại trường.
· Lưu ý: SV năm I (tân sinh viên) không cần điền vào mục có dấu *, **